É dever do participante manter seus dados cadastrais atualizados, pois serão utilizados para identificação e localização dos
ganhadores.

6.6.15. A promotora reserva-se o direito de verificar a veracidade dos dados informados, desclassificando sumariamente aqueles que
prestarem informações falsas, incompletas ou incorretas.

6.6.16. Serão programados 2.500.000 (dois milhões e quinhentos mil reais) de Cupons Fiscais, em série única. Estarão concorrendo a 6.210
(seis mil duzentos e dez) brindes, com probabilidade média de 1/403 para cada participação. A distribuição será feita de forma aleatória e
eletrônica pelo aplicativo CLUBE A+ AYUMI, numerados de 0.001 a 6.210.

6.6.17. Caso a quantidade total de prêmios seja atingida antes do prazo, a promoção será considerada encerrada.